
2024 m. gegužės mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

2 13.30 Vaiko gerovės komisijos posėdis dėl 

individualaus atvejo aptarimo. 

Vaiko gerovės 

komisija  

Justė Labukienė 

6 13.15 Mokytojų pasitarimas dėl vaikų 

veiklų organizavimo lauke.  

Pedagogai  Simona Džiaukštienė 

7 10.00 Įstaigos tarybos pasitarimas dėl darbo 

vasarą organizavimo. 

Įstaigos taryba Giedrė Babinskienė 

8, 15, 

22 

13.30-

15.00 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžių stiprinimo grupė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

padėjėjos 

Kauno pedagoginė 

psichologinė tarnyba 

8, 22 Laikas 

derinamas 

Pasitarimas dėl ikimokyklinio 

ugdymo programos atnaujinimo.  

Darbo grupė Justė Labukienė 

9 10.00 Įsivertinimo darbo grupės pasitarimas 

dėl dėl pedagogų įsivertinimo 

klausimyno apibendrinimo. 

Įsivertinimo darbo 

grupė 

Justė Labukienė 

14 9.30-12.00 Sferinis kinas „Boružėlių“, 

„Meškučių“, 

„Drugelių“, 

„Bitučių“, 

„Voveriukų“, 

„Ežiukų“ ir 

„Saulučių“ grupių 

vaikai 

Justė Labukienė 

15 17.00 Šeimų šventė „Malūnėlio TV“ Visa darželio 

bendruomenė 

Renata Aleksandravičienė,  

Giedrė Babinskienė,  

Irena Hilda Balandžiuvienė,  
Edita Meilutė Deksnienė,  
Ilona Kairienė,  

Rita Lazauskienė,  
Julanta Mickevičienė,  

Lina Naunčikienė, 
Eglė Veličkė,  

Rasa Zavistanavičienė 

20 10.00 Renginys „Vaiko diena“ (esant 

palankioms oro sąlygoms lauke) 

Visų grupių vaikai Edita Meilutė Deksnienė 

22,29 13.00-

14.15 

Mokymai mokytojų padėjėjoms 

„Kaip padėti vaikui? (S. Žukausko g. 

17) 

Mokytojo padėjėja Kauno pedagoginė 

psichologinė tarnyba 

22 10.00 Pramoga „Važiuojame, plaukiame, 

skrendame drauge“ 

„Pelėdžiukų“ 

grupės vaikai 

Renata Čirvisnkienė, Edita 

Meilutė Deksnienė 

22 15.30 Veikla su Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos anglų kalbos mokytoja 

Greta Kukeniene „Anglų kalba 

lengvai ir žaismingai“  

„Drugelių“ ir 

„Meškučių“ 

grupių vaikai 

Renata Aleksandravičienė 

23 10.00 Respublikinis renginys „Pasaulinė 

orientavimosi diena'“ Ąžuolyno parke 

„Voveriukų“ ir 

„Drugelių“ grupių 

vaikai 

Edita Meilutė Deksnienė 

23 17.00 Renginys „Kaimynų diena“ „Lapiukų“ ir 

„Nykštukų“ 

grupės vaikai ir 

tėvai 

Rima Murauskienė, Irena 

Hilda Balandžiuvienė, 

Virginija Dūdėnienė, Sandra 

Bespalovaitė 



23 16.30 „Ežiukų“ gupės išleistuvės „Talentų 

šou“ 

„Ežiukų“ grupės 

bendruomenė 

Milena Jurškienė, Julanta 

Mickevičienė, Rasa 

Zavistanavičienė, Edita 

Meilutė Deksnienė 

31 16.00 „Saulučių“ grupės išleistuvės.  „Saulučių“ grupės 

bendruomenė 

Meda Banevičė, Ilona 

Kairienė, Rasa 

Zavistanavičienė 

Data derinama Respublikinis projektas 

"Futboliukas''. Baigiamasis renginys 

 

„Saulučių“, 

„Ežiukų“ ir 

„Drugelių grupių 

vaikai 

Edita Meilutė Deksnienė 

 


